
大和第２投票区有権者 各位 

 

光市選挙管理委員会 

 

投票会場の変更について（お知らせ） 

 

 平素より選挙の円滑な執行にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、令和８年２月８日（日）執行予定の山口県知事選挙において、大和第２

投票区（旧三輪小学校）の投票会場が、下図のとおり、体育館から校舎１階の１

年生教室へ変更になります。 

有権者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、投票会場の変更内容をご確

認の上、当日はお間違えのないようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 光市選挙管理委員会事務局（℡0833-72-1597） 


